
设备类中国电建水电一局刚果（金）N1 国道

升级改造项目1标段项目碎石筛分生产系统

设备采购项目变更公告

项目名称：中国电建水电一局刚果（金）N1 国道升级改造项目 1标段项目碎石筛分生产

系统设备采购项目

项目编号：POWERCHINA-0101-240133

采购人名称：水电一局国际公司

采购人地址：吉林省长春市经济开发区东南湖大路 3799 号水电一局

采购人联系人、联系方式：冯茜 18137829104

首次公告日期：2024-07-23

本次更正日期：2024 年 07 月 25 日

一、更正事项、内容：

原投标文件投标人资格要求变更,变更如下:原投标人应为碎石筛分生产系

统生产制造厂家，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人。不要求提供 ISO9001 质量管理体系认证证书、环境管理体

系认证证书及职业健康安全管理体系认证证书。

中国水利水电第一工程局有限公司



（电子签章）

2024 年 07 月 25 日


	一、更正事项、内容： 
	 原投标文件投标人资格要求变更,变更如下:原投标人应为碎石筛分生产系统生产制造厂家，必须是依照中华人

		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T11:05:06+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T11:05:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




